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Ed.Fisica 4A ITT 2A ITT 5A ITT L L 1A ITT 2A ITT 1A ITT 1A ITT
Religione 1A ITTL 2A TSE 1A SSAS 1B ITTL 2A SSAS
Inglese N N 3B ITTL D D D 5A SSAS 5A SSAS
Italiano Storia 3A ITTL 3A ITTL 1A ITT 2A ITT 2A ITT
Diritto 5A ITT 5A ITT 5B ITT 3B ITT 3A ITT 5B ITT 5B ITT 4A ITT
Tecnologie Informatiche 1A ITT 1A ITT 2A ITT 2A ITT
Scienza della Terra e Biologia 2A ITT 2A ITT 1A ITT 1A ITT
Arte 3A ITT 4B ITT 5B ITT 3B ITT
Macchine 5B ITTL 4B ITTL 3B ITTL 3B ITTL 4B ITTL 4B ITTL 3B ITTL 5B ITTL 5B ITTL
Scienza della Terra e Biologia 1A SSAS 2B ITTL 2A TSE
Igiene 3A SSAS 3A SSAS 4A SSAS 4A SSAS 5A SSAS 5A SSAS
Navigazione 3A ITTL 3A ITTL 3C cap ITTL 3C cap ITTL 4C ITTL 4C ITTL 4C ITTL 4A ITTL 3C cap ITTL 3C cap ITTL 3C cap ITTL
Italiano Storia 1A SSAS 1A SSAS 3A SSAS 2A SSAS 2A SSAS 1A SSAS 1A SSAS 3A SSAS 2A SSAS 2A SSAS D D
Inglese 2B ITTL 1B ITTL 3B ITT 4B ITT 3B ITT
Psciologia e Scienze Umane 4A SSAS 4A SSAS 5A SSAS 3A SSAS 3A SSAS 2A SSAS 3A SSAS 3A SSAS 1A SSAS
Spagnolo 4A ITT 3A ITT
Spagnolo e Russo (VA) 3B ITT 4B ITT 5B ITT 5B ITT
Matematica 4A TSE 4A TSE 5C ITTL
Ed.Fisica 4C ITTL 4C ITTL 5C ITTL 5C ITTL 2A ITTL 2B ITTL 3A SSAS 3A SSAS 2B ITTL 2A ITTL 1A ITTL 1A ITTL
Italiano Storia 2A ITTL 2A ITTL 1A ITTL 1A ITTL 1A ITTL 1B ITTL 1B ITTL 2A ITTL 2A ITTL 2A ITTL 1B ITTL 1A ITTL
Matematica 2A TSE 2A TSE 1A TSE 1A TSE D
Matematica 2A ITT 2A ITT 4B ITTL 4B ITTL 1A ITT 1A ITT 3B ITTL 3B ITTL
Elettrotecnica e Informatica 1A ITTL 1A ITTL 1B ITTL 1B ITTL 5A TSE 5A TSE 4A TSE 4A TSE 4A TSE
Religione
Fisica 1A TSE 1A TSE 2A TSE 1A SSAS 2A ITTL 1B ITTL 1A ITT 1A ITT 1A SSAS 1A ITTL 1A ITTL 1B ITTL 2A ITTL
TTRG L L L D 2A ITTL D 2A ITTL 1A ITTL 2B ITTL 1B ITTL 2A ITTL
Italiano Storia 4C ITTL 4C ITTL 5C ITTL 5C ITTL 3C log ITTL 3C log ITTL 3C log ITTL 3C log ITTL 5C ITTL 3C log ITTL 3C log ITTL 4C ITTL 5C ITTL 4C ITTL
Inglese 1A ITT 5B ITT 2A ITT 3A ITT 3A ITT 4A ITT 2A ITT 1A ITT 3A ITT
Tedesco 3B ITT 3A ITT 2A ITT 1A ITT 3A ITT 4A SSAS 3B ITT 5A SSAS
Navigazione 5A ITTL 5A ITTL 3C log ITTL 3C log ITTL 5A ITTL 5A ITTL 3A ITTL 3A ITTL
Metodologia 5A SSAS 5A SSAS 5A SSAS 1A SSAS 2A SSAS 3A SSAS 3A SSAS
Navigazione e Logistica 4A ITTL 4C ITTL 4C ITTL 4A ITTL 4A ITTL 4B ITTL 3B ITTL 3B ITTL
Italiano Storia 2B ITTL 2A TSE 2B ITTL 2B ITTL 2B ITTL 1A TSE 1A TSE 2B ITTL 2A TSE
Ed.Fisica 2A SSAS 2A TSE 1A TSE 5B ITTL 4B ITTL 4B ITTL
Ed.Fisica 5B ITT L L 4B ITT 4B ITT 4A TSE 4A TSE 3B ITT 3B ITT L 5A TSE 5A TSE
Diritto 3A SSAS 1A SSAS 2A ITTL 1B ITTL 2B ITTL
Economia 3B ITT L 1A ITT 3A ITTL 3A ITTL 4B ITT 4B ITT
Italiano Storia 5A TSE 5A TSE 5A SSAS 4A TSE 4A TSE 5A SSAS 5A TSE 4A TSE 4A TSE 5A TSE 5A TSE 5A TSE 4A TSE 4A TSE
Economia 4A ITT 2A ITT 4A ITT 4A ITT 4A ITT 5B ITT 5A ITT 5A ITT
Tedesco 5B ITT 5A ITT 5B ITT 5A ITT 4B ITT 4B ITT 5A ITT 4A ITT 5B ITT
Elettrotecnica 3B ITTL 3B ITTL 4A ITTL 4B ITTL 5B ITTL 4A ITTL 3B ITTL 5B ITTL 5B ITTL 4A ITTL 4B ITTL 4B ITTL
Geografia 4B ITT 3B ITT 3A ITT 3B ITT 4B ITT 2A ITT
Matematica 4B ITT 4A ITT 4A ITT 4A ITT 5B ITT 5A ITT 3A ITT 3B ITT 4B ITT
Religione 5B ITTL 4A ITT 3A ITT 5A TSE 5A ITT 4B ITT 3B ITT 5B ITT 3A SSAS 5C ITTL 2B ITTL
Chimica 1A ITTL 1B ITTL 2A SSAS 2A SSAS 1B ITTL 2B ITTL 2A ITTL 1A ITTL
Macchine 5C ITTL 5C ITTL 3A ITTL 3C log ITTL 1A TSE 5C ITTL 2A TSE 3A ITTL 2A TSE 5C ITTL 3C cap ITTL 3C log ITTL 3C log ITTL
Geografia D 1A ITTL 1A TSE 1B ITTL
Scienza della Terra e Biologia 2A SSAS 2A SSAS 2A ITT 2A ITT
Navigazione 4B ITTL 4B ITTL 5B ITTL 5B ITTL 4B ITTL 3B ITTL 3C cap ITTL 5C ITTL 3C log ITTL 3C cap ITTL 5C ITTL
Italiano Storia 3A ITT 3A ITT 4A ITT 5A ITT 5A ITT 5A ITT 5A ITT 3A ITT 4A ITT 5A ITT 5A ITT 3A ITT 3A ITT 4A ITT
Italiano Storia 5B ITTL 3B ITTL 3B ITTL 3B ITTL N 4B ITTL 5B ITTL 5B ITTL
Macchine 4A TSE 4A TSE 4A TSE 2M Ser TSE 2M Ser TSE 2M Ser TSE 2M Ser TSE
Elettrotecnica 3C log ITTL 3C cap ITTL 5C ITTL 5C ITTL 5C ITTL
Matematica 5A SSAS 5B ITTL 5A SSAS 5A SSAS 4C ITTL 3A SSAS 2A SSAS 1A SSAS
Diritto 5A ITTL 4A ITTL 5B ITTL 3B ITTL 3B ITTL 4A ITTL 3A ITTL 3A ITTL 5A ITTL 4C ITTL
Diritto 5A SSAS 5A SSAS 4A SSAS 1A ITT N 3C log ITTL
Inglese 1A TSE 1A TSE 1A SSAS 1A SSAS 2A SSAS 2A TSE 2A SSAS
Italiano Storia 4B ITT 3B ITT L 3B ITT 5B ITT 5B ITT 4B ITT
Inglese 5B ITTL 3A ITTL 5A ITTL 5A ITTL 5C ITTL 5B ITTL 4A ITTL 4A ITTL
Macchine L L 5A TSE 5A TSE 5A TSE 5A TSE 5A TSE
Matematica 1B ITTL 2B ITTL 2A ITTL 2A ITTL 1A ITTL 1B ITTL 1A ITTL 2B ITTL
Matematica 3C log ITTL 3C log ITTL 4A ITTL 4A ITTL 4C ITTL 4C ITTL 4C ITTL 3A ITTL 5A ITTL 5A ITTL 3A ITTL
Geografia 2A SSAS
Macchine 4A ITTL 4A ITTL 4A ITTL 5A ITTL 5A ITTL
Italiano Storia 3A SSAS 3A SSAS 3A ITTL 3A ITTL 5A ITTL 5A ITTL 5A ITTL 3A ITTL 3A ITTL

Inglese SERALE 2M Ser TSE 2M Ser TSE
Laboratorio Elett. SERALE
Metodologia SERALE 2S SerSSAS 2S SerSSAS
Igiene SERALE 2S SerSSAS 5S Ser SSAS 2S SerSSAS 5S Ser SSAS 5S Ser SSAS
Matematica Serale 5S Ser SSAS 2S SerSSAS 2M Ser TSE 2M Ser TSE 2M Ser TSE
Religione
Lab LTE SERALE 2M Ser TSE 2M Ser TSE
Italiano Storia S 2S SerSSAS S 2S SerSSAS 2M Ser TSE 5S Ser SSAS 5S Ser SSAS 5S Ser SSAS S 2M Ser TSE 2M Ser TSE 2M Ser TSE
Economia SERALE
Tedesco serale
Elettrotecnica SERALE
Economia 2S SerSSAS 2S SerSSAS
Psicologia SERALE 2S SerSSAS 5S Ser SSAS 5S Ser SSAS 5S Ser SSAS 5S Ser SSAS 2S SerSSAS 2S SerSSAS
Inglese SERALE 2S SerSSAS 2S SerSSAS 5S Ser SSAS 5S Ser SSAS
Diritto serale 2S SerSSAS 5S Ser SSAS 5S Ser SSAS

Lab.Elettrotecnica 3B ITTL 3B ITTL 4A ITTL 3B ITTL 5B ITTL 5B ITTL 4A ITTL 4B ITTL 4B ITTL
Lab. Fisica 1A TSE 1A TSE 2A TSE D D D D
Lab.Meccanica 2M Ser TSE 2M Ser TSE 5A TSE 5A TSE
Lab.Navigazione 3C cap ITTL 3C cap ITTL 4C ITTL 4C ITTL 4C ITTL 4A ITTL 3C log ITTL 3C log ITTL 4A ITTL 4A ITTL 3A ITTL 3C cap ITTL 3C cap ITTL
Lab.Scienze Umane
Lab. Chimica 2A SSAS 2A SSAS 1B ITTL 2B ITTL 2A ITTL 1A ITTL
Lab.Meccanica 5C ITTL 5C ITTL 1A TSE 5C ITTL
Lab.Meccanica 4A ITTL 4A ITTL 5A ITTL 5A ITTL 3B ITTL 3B ITTL 4B ITTL 4B ITTL 3B ITTL 5B ITTL 5B ITTL
Lab.Navigazione 5A ITTL 5A ITTL 5B ITTL 5B ITTL 4B ITTL 4C ITTL 4C ITTL 5A ITTL 5A ITTL 3B ITTL 3B ITTL
Lab. Informatica 1A ITTL 1A ITTL 1B ITTL 1B ITTL
Lab Elettrotecnica 5C ITTL 5C ITTL 5A TSE 4A TSE 4A TSE 4A TSE
Lab.Meccanica 5C ITTL 5C ITTL D 3C log ITTL 2A TSE 2A TSE 2A TSE 2A TSE 2A TSE 2A TSE D 3C cap ITTL 3C log ITTL 2A TSE
Lab.Meccanica 2A ITTL 1A ITTL 1A TSE 1A TSE 1A TSE 1A TSE 1A TSE

Sostegno 5A SSAS 5A SSAS 5A SSAS 3A SSAS 3A SSAS 1A TSE 1A TSE 5A SSAS 5A SSAS 5A SSAS
Sostegno 4 A ITT 1A ITT 1A TSE 1A TSE 1A TSE 1A TSE 1A TSE
Sostegno 1A ITTL 1A ITTL 1A ITTL 5A ITT 5A ITT 3A ITT 3A ITT
Sostegno 5A ITT 5 A ITT 3A  ITT 3A ITT 1A TSE 1A TSE 1A TSE 1A TSE 1A TSE
Sostegno 5 B ITT 3A ITT 3 A ITT 1 A ITT 1 A ITT 5 B ITT 5B ITT 5B ITT
Sostegno
Sostegno 2M Ser TSE 2M Ser TSE 2M Ser TSE 1A ITT 3B ITT 3B ITT 3B ITT
Sostegno 5A ITT 5A ITT 5A ITT 1A ITT 2S SerSSAS 2S SerSSAS 2S SerSSAS 1A ITT 5A ITT 5A ITT 5A ITT
Sostegno 1A TSE 1A TSE 1A TSE 1A TSE 1A TSE 1A TSE 1A TSE 1A TSE 1A TSE 1A ITT 1A ITT 1A ITT
Sostegno 2A ITT 2A ITT 3B ITT 3B ITT 2A ITT 3C log ITTL 3C log ITTL 3C log ITTL 2A ITT 2A ITT 3B ITT 2A ITT
Sostegno 5B ITT 5 A ITT 5 A ITT 4B ITT 5A ITT 5A  ITT 5 B ITT 5A ITT 5A ITT 4B  ITT
Sostegno 2S SerSSAS 2S SerSSAS 2S SerSSAS 1 A ITT 1A ITT 4A ITT 4A ITT
Sostegno 1 A ITT 5 B ITT 5 B ITT 1 A ITT 5B ITT 4A SSAS 4A SSAS 5B ITT 1 A ITT
Sostegno 3A ITTL 3A ITTL 3A ITTL L L L L L L L L L
Sostegno 3C log ITTL 3C log ITTL 1A ITTL 1A ITTL 1A ITTL 2 A ITT 2 A ITT 2 A ITT 2 A ITT 3C log ITTL 3C log ITTL 3C log ITTL
Sostegno 1A ITT 3A ITT 1A ITT 1A ITT 1 A ITT 3A ITT 4A TSE 4A TSE 3A ITT 4A ITT
Sostegno 4B ITT 4B ITT 1 A ITT 4 B ITT 1A ITT 2A TSE 2A TSE 2A TSE 2A TSE
Sostegno 4 B ITT 4 B ITT 5A ITT 5A ITT
Sostegno 1A ITT 1A ITT 1A ITT 1A ITT 4A ITT 4A ITT 5A SSAS 3A SSAS 3A SSAS 3A SSAS
Sostegno 1 SSAS 2A TSE 1A TSE 1A TSE 1A SSAS 1A SSAS 1A TSE 1A SSAS 1A SSAS
Sostegno 2 A ITT 2 A ITT 5B ITT 5A ITT 5B ITT 5A ITT
Sostegno 1 A  ITT 4B ITT 4B ITT 5B ITT 5 B ITT 5 B ITT 4B ITT 4 B ITT 4 B ITT 1 A ITTL 1 A ITTL 1 A ITTL
Sostegno 1A TSE 1A TSE 2A TSE 2A TSE 2A TSE 2A TSE 2A TSE 2A TSE
Sostegno
Sostegno 3B ITTL 3B ITTL 3B ITTL 2B ITTL 1A ITTL 1A ITTL
Sostegno 3A ITT 1A ITT 1A ITT 3A ITT 1A ITT 3A SSAS 3A SSAS 3A SSAS

DOCENTI

DOCENTI DI SOSTEGNO

D: docente a Disposizione o in Attività di SOSTEGNO o di LABORATORIO o di SUPPORTO alla DS presso la sede di LACCO AMENO
N:docente a Disposizione o in Attività di SOSTEGNO o di LABORATORIO o di SUPPORTO alla DS presso la sede di FORIO via Matteo VERDE
L: docente a Disposizione o in Attività di SOSTEGNO o di LABORATORIO o di SUPPORTO alla DS presso la sede di FORIO via Cardinale LAVITRANO
LE ORE SERALI SONO SVOLTE Presso la sede di LACCO AMENO, con inizio ore 14.30
docenti non in elenco dovranno recarsi presso la sede di LACCO AMENO entro le ORE 8.30

ALOI
BALDINO
BALSAMO
BELLOCCHIO
BORRELLI
BRESCIA
CALISE
CAPOSSELA
CASTAGNA GB
CASTAGNA S.
CASTALDI FE
CERBINO
CERBONE
COLAIZZO
D'ACUNTO
D'AGOSTINO
D'ANGELO
D'ELISEO
DAMIANO
DANIELE
DE LUCA
DI COSTANZO AL
DI COSTANZO DA
DI COSTANZO IO
DI COSTANZO MI
DI GIOVANNI
DI MAIO
DI MANSO
DI MEGLIO MA
DI NOCERA
EGIZIO
ERMINIONE
ERPETE
ESPOSITO
FORTUNATO
FRALLICCIARDI
FRESA
GARGIULO
IACONO CO
IACONO FR
LAMONICA
LOMBARDI
MAGNANIMO
MANCO
MAROLO
MARTINO
MATTERA DI
MATTERA M.
MICILLO
MILONE
MORGERA
ORLANDO
PASCALE
RAIOLA
SCHIANO
SENESE
SIANI
STANZIANO
TAGLIALATELA GA
TAGLIALATELA GI
TRANI DEN
TRANI LEO
TROFA
VARLETTA
VISTO

DOCENTI SERALE
BALSAMO ser
CASTAGNA fr lab El ser
CASTAGNA Fr ser
CASTALDI FE ser
D'ELISEO ser
DI COSTANZO Io ser
DI IORIO ser
DI MEGLIO PA
IACONO CO ser
IACONO FR ser
LAMONICA ser
PARASCANDOLA
PERONE
SIANI ser
TERRACCIANO

DOCENTI ITP
CASTAGNA FR
CASTAGNA GIU
DI IORIO
DI MASSA
EGIZIO
IAIA
LTE2
MEGLIO
MONTEFUSCO
PRINCIPE
ROMANO Gerardo
ROTONDO
SCARANO

AIELLO
AURIEMMA
BATTISTA
BURASSI
CASABURI
CASOLARO
DE ROSA
ESPOSITO MA
FABBROCINI
FERRANTE
FIORENTINO
INTARTAGLIA
LUONGO
MATTERA FR
MEROLA
MIGLIACCIO
PISCOPO
RITIENI
ROMANO
TORTORA
VERDE Antonio
VERDE Pietro
VIOLA
VITALE
ZABATTA
ZIGURELLA

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI'
1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66
67
68
69
70
71
72

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

NB

73
74
75
76
77
78
79
80
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Ed.Fisica 2A ITT 5A ITT L 3A ITT 3A ITT L 2A ITT 1A ITT 4A ITT
Religione
Inglese 3B ITTL 3B ITTL 3C log ITTL 4C ITTL 4C ITTL 3C log ITTL 3C log ITTL D D 4C ITTL
Italiano Storia 1A ITT L 2A ITT 1A ITT 1A ITT 2A ITT 1A ITT 2A ITT 2A ITT 1A ITT
Diritto 4B ITT 3A ITT 3B ITT 4B ITT 4A ITT 3A ITT 3B ITT 5A ITT 4B ITT 4A ITT
Tecnologie Informatiche 1A SSAS 1A TSE 1A TSE 1A SSAS 2A SSAS 2A SSAS 2A TSE 2A TSE
Scienza della Terra e Biologia
Arte 5B ITT 4A ITT 4A ITT 5A ITT 3B ITT 4B ITT 5A ITT 3A ITT
Macchine 3B ITTL 3B ITTL 5B ITTL 5B ITTL 5B ITTL 4B ITTL 4B ITTL 5B ITTL 5B ITTL
Scienza della Terra e Biologia 2A ITTL 1A SSAS 1B ITTL 2A TSE 1A ITTL 1A ITTL 2A ITTL 1B ITTL
Igiene 3A SSAS 3A SSAS 3A SSAS 4A SSAS 4A SSAS 5A SSAS 5A SSAS
Navigazione 4C ITTL 4C ITTL 4A ITTL 4A ITTL 4A ITTL 4A ITTL 3A ITTL
Italiano Storia D D 3A SSAS 3A SSAS D D
Inglese 4B ITT 4B ITT 3B ITT 1A ITTL 2A ITTL 2A ITTL 2B ITTL 1B ITTL 2A ITTL 1A ITTL 1B ITTL 1A ITTL 2B ITTL
Psciologia e Scienze Umane 1A SSAS 2A SSAS 2A SSAS 1A SSAS 5A SSAS 5A SSAS 5A SSAS 4A SSAS 4A SSAS
Spagnolo 4A ITT 4A ITT 3A ITT 3A ITT
Spagnolo e Russo (VA) 5A ITT 5A ITT 5B ITT 3B ITT 4B ITT 3B ITT 4B ITT 5A ITT
Matematica 5A TSE 5A TSE 5C ITTL 5C ITTL 4A TSE 5A TSE
Ed.Fisica 5A ITTL 5A ITTL 4A ITTL 4A ITTL 3C log ITTL 3C log ITTL
Italiano Storia 2A ITTL 1B ITTL 1B ITTL 1A ITTL 1A ITTL 1B ITTL
Matematica 2A TSE 2A TSE 1A TSE 1A TSE
Matematica 4B ITTL 4B ITTL 3B ITTL 3B ITTL 2A ITT 2A ITT 1A ITT 1A ITT
Elettrotecnica e Informatica 5A TSE 5A TSE 1B ITTL 1A ITTL
Religione 2A ITTL 1A TSE 5A ITTL 4C ITTL 4A ITTL 3C log ITTL
Fisica 1B ITTL 2B ITTL 2A TSE 2B ITTL 1A ITTL 2B ITTL 2A ITTL
TTRG 1A ITTL 1A ITTL 2B ITTL D 2B ITTL 1B ITTL
Italiano Storia 5C ITTL 5C ITTL 4C ITTL 4C ITTL
Inglese 2A ITT 1A ITT 5A ITT 5A ITT 5B ITT 5A ITT 4A ITT 4A ITT 5B ITT
Tedesco 5A SSAS 1A ITT 4A SSAS 3A ITT 3B ITT 3A SSAS 3A SSAS 1A ITT 2A ITT 2A ITT
Navigazione 3C log ITTL 3C log ITTL 3A ITTL 3A ITTL 3A ITTL 5A ITTL 5A ITTL 5A ITTL 5A ITTL 3C log ITTL
Metodologia 2A SSAS 2A SSAS 4A SSAS 4A SSAS 5A SSAS 4A SSAS 4A SSAS 1A SSAS 1A SSAS 3A SSAS 3A SSAS
Navigazione e Logistica 5C ITTL 5C ITTL 5C ITTL 5C ITTL 4C ITTL 4B ITTL 5C ITTL 5C ITTL
Italiano Storia 2A TSE 2B ITTL 3B ITTL 1A TSE 1A TSE 1A TSE 3B ITTL 2A TSE 2A TSE
Ed.Fisica 2A TSE 1A TSE 1B ITTL 1A SSAS 1A SSAS 2A SSAS 5B ITTL 1B ITTL 3A ITTL 3B ITTL 3A ITTL 3B ITTL
Ed.Fisica 5A SSAS 5A SSAS 4B ITT 5B ITT 3B ITT 5B ITT
Diritto 1B ITTL 3A SSAS 2A TSE 1A ITTL 2A ITTL 1A ITTL 2A SSAS 3A SSAS 2A TSE
Economia 3B ITT 3A ITTL 3A ITTL 3A ITTL L 4B ITT 1A ITT 4B ITT 3 A ITTL 3B ITT 3B ITT
Italiano Storia 5A SSAS 5A SSAS 2A SSAS 1A SSAS
Economia 5B ITT 3A ITT 3A ITT 5B ITT 5A ITT 2A ITT 3A ITT 5A ITT 3A ITT 5B ITT
Tedesco 4A ITT 4A ITT 4B ITT 2A SSAS 1A SSAS 1A SSAS 2A SSAS
Elettrotecnica 5B ITTL 3B ITTL 5B ITTL 4B ITTL 4B ITTL 5B ITTL 3B ITTL
Geografia 2A ITT 2A ITT 3A ITT
Matematica 3A ITT 3B ITT 5A ITT 5B ITT 5B ITT 3A ITT 3B ITT 5A ITT 4B ITT
Religione 2A ITT 5A SSAS 4A TSE 1A ITT 3B ITTL 3A ITTL 4B ITTL
Chimica 1A TSE 2B ITTL 1B ITTL 1A ITTL 2B ITTL 1A TSE 2A ITTL 2A ITTL
Macchine 3C cap ITTL 3C cap ITTL 1A TSE 1A TSE 3A ITTL 2A TSE
Geografia 3B ITTL 3B ITTL 1A SSAS 3B ITTL 2A TSE 1A ITT L L 4A ITT 5A ITT 1A ITT 4A ITT 5A ITT 1A ITT
Scienza della Terra e Biologia
Navigazione 5B ITTL 3B ITTL 3B ITTL 5C ITTL 3C log ITTL 3C log ITTL 3C cap ITTL
Italiano Storia 4A ITT 4A ITT 4A ITT 3A ITT
Italiano Storia 4B ITTL 4B ITTL 5B ITTL 5B ITTL 5B ITTL 4B ITTL 4B ITTL 3B ITTL 3B ITTL 3B ITTL
Macchine S 2M Ser TSE 2M Ser TSE 2M Ser TSE 4A TSE 4A TSE 4A TSE 4A TSE 4A TSE 4A TSE 4A TSE
Elettrotecnica 3A ITTL 3A ITTL 4C ITTL 5A ITTL 5A ITTL 3C cap ITTL 3C cap ITTL 3C log ITTL 3C log ITTL 4C ITTL 4C ITTL 5A ITTL 3A ITTL
Matematica 2A SSAS 5B ITTL 5B ITTL 1A SSAS 1A SSAS 2A SSAS 2A SSAS 3A SSAS 3A SSAS 1A SSAS
Diritto 3C cap ITTL 3C cap ITTL 4C ITTL 5C ITTL 5C ITTL 5B ITTL 4B ITTL 4B ITTL
Diritto 4A SSAS 4A SSAS 5A SSAS 5A SSAS 1A ITT L 4A SSAS 2A ITT 2A ITT 3C log ITTL 1A TSE 1A TSE
Inglese 3A SSAS 5A TSE 5A TSE 4A TSE 4A TSE 2A TSE 1A TSE 1A SSAS 2A SSAS 2A TSE 3A SSAS
Italiano Storia 5A SSAS 5A SSAS 4B ITT 5B ITT 3B ITT 3B ITT 5B ITT 3B ITT 5B ITT 4B ITT 4B ITT
Inglese 5C ITTL 5C ITTL 4B ITTL 4B ITTL 4B ITTL 5B ITTL 4A ITTL 3A ITTL 3A ITTL 5A ITTL
Macchine 5A TSE 5A TSE L L L L 5A TSE 5A TSE 5A TSE L L
Matematica 2B ITTL 1B ITTL 1A ITTL 2A ITTL 2A ITTL 1B ITTL 2B ITTL 1A ITTL
Matematica 4A ITTL 4A ITTL 5A ITTL 3C log ITTL 3C log ITTL 3A ITTL 3A ITTL
Geografia 5B ITT 5B ITT
Macchine 2A ITTL 2A ITTL 2B ITTL 2B ITTL 4C ITTL 4C ITTL 5A ITTL 5A ITTL 2A ITTL 2B ITTL 4C ITTL
Italiano Storia 5A ITTL 4A ITTL 4A ITTL 4A ITTL 4A ITTL 5A ITTL 4A ITTL 5A ITTL 4A ITTL

Inglese SERALE
Laboratorio Elett. SERALE 2M Ser TSE 2M Ser TSE
Metodologia SERALE
Igiene SERALE
Matematica Serale 5S Ser SSAS 2S SerSSAS 2S SerSSAS 5S Ser SSAS
Religione 2M Ser TSE 2S SerSSAS 5S Ser SSAS
Lab LTE SERALE 2M Ser TSE
Italiano Storia 2S SerSSAS 5S Ser SSAS 5S Ser SSAS 2S SerSSAS 2S SerSSAS 2M Ser TSE
Economia SERALE 5S Ser SSAS 5S Ser SSAS
Tedesco serale 5S Ser SSAS 5S Ser SSAS 2S SerSSAS 2S SerSSAS
Elettrotecnica SERALE 2M Ser TSE 2M Ser TSE 2M Ser TSE
Economia
Psicologia SERALE
Inglese SERALE
Diritto serale

Lab.Elettrotecnica 3A ITTL 3A ITTL 5A ITTL 5A ITTL 5B ITTL 3B ITTL 5B ITTL 4B ITTL 4B ITTL
Lab. Fisica D D D D 2A TSE 2B ITTL 1A ITTL 2B ITTL D 2A ITTL D
Lab.Meccanica 2M Ser TSE 2M Ser TSE 2M Ser TSE 2M Ser TSE 5A TSE 5A TSE 5A TSE 5A TSE 5A TSE 4A TSE 4A TSE 5A TSE 5A TSE
Lab.Navigazione 3C log ITTL 3C log ITTL 3A ITTL 3A ITTL 3A ITTL 4A ITTL 4A ITTL
Lab. Scienze Umane 1A SSAS 2A SSAS 2A SSAS 1A SSAS
Lab. Chimica
Lab.Meccanica 2B ITTL 4C ITTL 4C ITTL
Lab.Meccanica D D 3A ITTL 3B ITTL 3B ITTL 5B ITTL 5B ITTL
Lab.Navigazione 5B ITTL 3B ITTL 3B ITTL 5C ITTL 5A ITTL 5A ITTL 5C ITTL 5C ITTL 4C ITTL
Lab. Informatica 1A SSAS 1A TSE 1A TSE 1A SSAS 2A SSAS 2A SSAS 2A TSE 2A TSE
Lab Elettrotecnica 3C cap ITTL 3C cap ITTL 3C log ITTL 3C log ITTL 4C ITTL 4C ITTL
Lab.Meccanica 1A TSE 1A TSE 4A TSE 4A TSE 4A TSE
Lab.Meccanica 4A TSE 4A TSE 4A TSE 2B ITTL 4A TSE 4A TSE

Sostegno 1A TSE 1A TSE 3A SSAS 3A SSAS 1 A TSE 1 A TSE 3A SSAS 3A SSAS
Sostegno 4A ITT 1A ITT 1A ITT 1 A ITT 1 A ITT 1 A ITT 4A ITT 1A SSAS 1A SSAS 1A SSAS 1A TSE
Sostegno 1A ITTL 1A ITTL 1A ITTL 5A ITT 5A ITT 3A ITT 3A ITT 3A ITT 5A ITT 5A ITT 3A ITT
Sostegno 3 A ITT 5 A ITT 5A ITT 5A ITT 5 A ITT 1A TSE 1A TSE 1A TSE 1A TSE
Sostegno 1A TSE 1A TSE 1A TSE 5 B ITT 5 B ITT  1 A ITT 3A ITT 3 A ITT 3A ITT 3 A ITT
Sostegno 4A ITT 4A ITT 4A ITT 4A ITT 4A ITT 1 A ITTL 1 A ITTL 1A ITTL 4 A ITT 3 B ITTL 3 B ITTL 3 B ITTL
Sostegno 2M Ser TSE 2M Ser TSE 2M Ser TSE 1A ITT 3B ITT 3B ITT 1A ITT 1 A ITT 1A ITT 3B ITT 3B ITT
Sostegno 2S SerSSAS 2S SerSSAS 2S SerSSAS 5A ITT 5A ITT 1A ITT 1 A ITT
Sostegno 1A ITT 1A ITT 1A ITT 5A ITT 5A ITT 5 A ITT
Sostegno 3C ITTL log 3C ITTL log 3C log ITTL 3C log ITTL 3C log ITTL 3C log ITTL
Sostegno 5A ITT 5A ITT 5A ITT 5A ITT 5B ITT 5A ITT 5A ITT 4 B  ITT
Sostegno 2S SerSSAS 2S SerSSAS 2S SerSSAS 1A ITT 1A ITT 1A ITT 4A ITT 1A ITT 4A ITT 4A ITT 4A ITT
Sostegno 1A ITT 1A ITT 4 SSAS 1A ITT 5 B ITT 4A SSAS 4A SSAS 4A SSAS 5B ITT
Sostegno L L L L L L
Sostegno 2A ITT 2A ITT 1A ITTL 1A ITTL 1A ITTL 3C log ITTL
Sostegno 1A ITT 4A ITT 1 A ITT 1A ITT 4A TSE 3 A ITT 4A ITT 3A ITT
Sostegno 1 A ITT 4B ITT 4B ITT 4 SSAS 2A TSE 2A TSE 4 SSAS 4A SSAS 4B ITT
Sostegno 5B ITT 5 A ITT 5 A ITT  4 B ITT 5A  ITT 5A  ITT 4B ITT 5B ITT
Sostegno 5A SSAS 5A SSAS 4A ITT 1A ITT 1A ITT 3A SSAS 3A SSAS 3A SSAS
Sostegno 1A SSAS 2A TSE 2A TSE 1A TSE 1A TSE 2A TSE 2A TSE 1A TSE 1A SSAS
Sostegno 5A ITT 2A ITT 2A ITT 5B ITT 5B ITT 5 B  ITT 5A ITT 5A ITT 5A ITT 5B ITT 2 A ITT 2 A ITT
Sostegno 1A ITTL 1A ITTL 1A ITTL 4B ITT 1A ITT 1A ITT
Sostegno 4A TSE 4A TSE 4A TSE 1A TSE 1A TSE 1A TSE 1A TSE 4A TSE 4A TSE 4A TSE
Sostegno 4A ITT 4A ITT 4A ITT 4A ITT 4 A ITT 4 A ITT 3C log ITTL 3C log ITTL 3C log ITTL 2B ITTL 2B ITTL 2B ITTL
Sostegno 2B ITTL 1A ITTL 2B ITTL 3B ITTL 3B ITTL 2B ITTL 1A ITTL 3B ITTL 1A ITTL 2B ITTL 2B ITTL 2B ITTL
Sostegno 1 A ITT 3A ITT 3 A ITT 1A ITT 3A ITT 3A ITT 1 A ITT 3A SSAS 3A SSAS 3A SSAS

DOCENTI

NB

D: docente a Disposizione o in Attività di SOSTEGNO o di LABORATORIO o di SUPPORTO alla DS presso la sede di LACCO AMENO
N:docente a Disposizione o in Attività di SOSTEGNO o di LABORATORIO o di SUPPORTO alla DS presso la sede di FORIO via Matteo VERDE
L: docente a Disposizione o in Attività di SOSTEGNO o di LABORATORIO o di SUPPORTO alla DS presso la sede di FORIO via Cardinale LAVITRANO
LE ORE SERALI SONO SVOLTE Presso la sede di LACCO AMENO, con inizio ore 14.30
docenti non in elenco dovranno recarsi presso la sede di LACCO AMENO entro le ORE 8.30

1 ALOI
2 BALDINO
3 BALSAMO
4 BELLOCCHIO
5 BORRELLI
6 BRESCIA
7 CALISE
8 CAPOSSELA
9 CASTAGNA GB

10 CASTAGNA S.
11 CASTALDI FE
12 CERBINO
13 CERBONE
14 COLAIZZO
15 D'ACUNTO
16 D'AGOSTINO
17 D'ANGELO
18 D'ELISEO
19 DAMIANO
20 DANIELE
21 DE LUCA
22 DI COSTANZO AL
23 DI COSTANZO DA
24 DI COSTANZO IO
25 DI COSTANZO MI
26 DI GIOVANNI
27 DI MAIO
28 DI MANSO
29 DI MEGLIO MA
30 DI NOCERA
31 EGIZIO
32 ERMINIONE
33 ERPETE
34 ESPOSITO
35 FORTUNATO
36 FRALLICCIARDI
37 FRESA
38 GARGIULO
39 IACONO CO
40 IACONO FR
41 LAMONICA
42 LOMBARDI
43 MAGNANIMO
44 MANCO
45 MAROLO
46 MARTINO
47 MATTERA DI
48 MATTERA M.
49 MICILLO
50 MILONE
51 MORGERA
52 ORLANDO
53 PASCALE
54 RAIOLA
55 SCHIANO
56 SENESE
57 SIANI
58 STANZIANO
59 TAGLIALATELA GA
60 TAGLIALATELA GI
61 TRANI DEN
62 TRANI LEO
63 TROFA
64 VARLETTA
65 VISTO

DOCENTI SERALE
66 BALSAMO ser
67 CASTAGNA fr lab El ser
68 CASTAGNA Fr ser
69 CASTALDI FE ser
70 D'ELISEO ser

DI COSTANZO Io ser
72 DI IORIO ser
73 DI MEGLIO PA
74 IACONO CO ser
75 IACONO FR ser
76 LAMONICA ser
77 PARASCANDOLA
78 PERONE
79 SIANI ser
80 TERRACCIANO

DOCENTI ITP
81 CASTAGNA FR
82 CASTAGNA GIU
86 DI IORIO
87 DI MASSA
87 EGIZIO
86 IAIA
87 LTE2
88 MEGLIO
89 MONTEFUSCO
90 PRINCIPE
91 ROMANO Gerardo
92 ROTONDO
93 SCARANO

DOCENTI DI SOSTEGNO
100 AIELLO
101 AURIEMMA
102 BATTISTA
103 BURASSI
104 CASABURI
105 CASOLARO
106 DE ROSA
107 ESPOSITO MA
108 FABBROCINI
109 FERRANTE
110 FIORENTINO
111 INTARTAGLIA
112 LUONGO
113 MATTERA FR
114 MEROLA
115 MIGLIACCIO
116 PISCOPO
117 RITIENI
118 ROMANO
119 TORTORA
120 VERDE Antonio
121 VERDE Pietro
122 VIOLA
123 VITALE
124 ZABATTA
125 ZIGURELLA

GIOVEDI' VENERDì SABATO
1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^


